关于南航游泳馆试运行的通知
 各单位

经研究决定游泳馆将于12月29日对全校师生员工开放，对其他人员暂不开放，具体开放办法如下：

1、开放时间：
每天12：00- 20：00    晚上19：30后停止入场
寒、暑假开放时间另作调整。
2、收费办法：

	单次
	30次卡
	年卡

	学生
	10元
	240元

	教工
	20元
	500元
	1800元

3、办证时间：
(1)12月25日至元月10日每周一至周五10:00-16:00；
(2)元月10日以后每周一至周五10:00-14:00；
(3)以后根据实际情况作相应调整。

4、办证地点：游泳馆大厅

5、办证流程：
(1)校医院体检（先去保健科）；
(2)凭体检合格证、持本人学生证或工作证、校园卡办理注册、登记填写信息、采集照片充值等相关手续。
6、入馆流程：
(1)持本人校园卡在服务台验证缴费后领取更衣柜钥匙；
(2)凭钥匙刷闸机进入更衣室、入池游泳；
(3)游泳结束后用钥匙刷闸机出门交还钥匙。
7、试运行为期一年，根据实际情况调整开放办法；由于设备维护、大型赛事等影响的开放时间，年卡使用时间作相应顺延。
                                体育部

                            2014年12月26日